[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
______________№_____________
                                                                                        г.о. Лыткарино

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Лыткарино Московской области от 19.11.2014
№ 578/68 «О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
«Город Лыткарино Московской области»

На основании статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов городского округа Лыткарино в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

1.	Внести прилагаемые изменения в решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 19.11.2014 № 578/68 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области».
2.	Направить изменения в решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 19.11.2014 № 578/68 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» главе городского округа Лыткарино для подписания и опубликования.
3.	Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
4.	Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                                   Ю.Н. Егоров

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Лыткарино
от_______________ №_______

Изменения
в решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области
от 19.11.2014 № 578/68 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»

1. В приложении 2 «Налоговые льготы по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» отдельным категориям налогоплательщиков» пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.
Указанные заявление и документы могут быть представлены в налоговый орган налогоплательщиками - физическими лицами через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».

Глава городского округа Лыткарино                                    К.А. Кравцов

Согласовано:

Заместитель Главы                              Начальник Финансового                        Юридический отдел
городского округа Лыткарино           управления города Лыткарино              Администрации г.о. Лыткарино

Н.А. Александрова……………..        И.В. Красавина……………..                 …………………………………..
image1.png